

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Tištěno dne: 3.9.2013

SOUPIS PRACÍ Za období 2013/8

K fakturě č.01346017

Nabídka číslo: N14-013-0088

Stavba: N14-013-0088

Oprava a odbahnění návesního rybníčku, Haškovicova Lhota

01 Oprava a odbahnění nádrže

Položka	Text	Množství	m.j.	Za období		Částka	Od počátku		Zbývá	
				Množství	Částka		Množství	Částka		Množství
11 Přípravné a přidružené práce										
8	114203301	Trídění lomového kamene nebo betonových tvárníc	11,830	m3	11,83	3 091,42	11,83	3 091,4	0,00	0,00
9	119000002	Docasně zajištění kabelu ve vykopu	30,000	m	30,00	6 135,00	30,00	6 135,0	0,00	0,00
10	115100001	Cerpání vody na vysku 10 m, do 500 l	50,000	hod	50,00	3 122,50	50,00	3 122,5	0,00	0,00
					Celkem :	12 348,92		12 348,92		0,00
12 Odkopávky a prokopávky										
11	122201101	Odkopávky nezapazené v hor. 3 do 100 m3	60,700	m3	60,70	6 924,66	60,70	6 924,7	0,00	0,00
12	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	60,700	m3	60,70	1 372,43	60,70	1 372,4	0,00	0,00
13	122703603	Odstranění nánosu při únosnosti dna nad 60 kPa	70,530	m3	70,53	1 701,89	70,53	1 701,9	0,00	0,00
14	121100002	Sejmutí ornice a uložení na deponii, zp. rozproštění	7,310	m3	7,31	2 463,69	7,31	2 463,7	0,00	0,00
					Celkem :	12 462,67		12 462,66		0,00
13 Hloubené vykopávky										
15	132301101	Hloubení ryh sirky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	26,000	m3	26,00	29 801,72	26,00	29 801,7	0,00	0,00
16	130001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	30,350	m3	30,35	12 804,67	30,35	12 804,7	0,00	0,00
					Celkem :	42 606,39		42 606,39		0,00
15 Roubení										
17	151101201	Pazení stěn vykopu - příložné - hloubky do 4 m	84,500	m2	0,00	0,00	0,00	0,0	84,50	5 476,45
18	151101211	Odstranění pazení stěn - příložné - hl. do 4 m	84,500	m2	0,00	0,00	0,00	0,0	84,50	1 921,53
					Celkem :	0,00		0,00		7 397,98
16 Premístění vykopku										
19	162701109	Příplatek k vod. premístění hor.1-4 za další 1 km	70,530	m3	25,00	376,00	25,00	376,0	45,53	684,77
20	167101101	Nakládání vykopku z hor.1-4 v množství do 100 m3(sediment)	70,530	m3	25,00	4 266,75	25,00	4 266,8	45,53	7 770,61
21	162301102	Vodorovné premístění vykopku z hor.1-4 do 1000 m, (zb. vykopku)	53,550	m3	53,55	3 057,17	53,55	3 057,2	0,00	0,00
22	162301102	Vodorovné premístění vykopku z hor.1-4 do 1000 m,sediment	70,530	m3	25,00	1 427,25	25,00	1 427,3	45,53	2 599,31
					Celkem :	9 127,17		9 127,17		11 054,68
17 Konstrukce ze zemin										
23	171201201	Uložení sypaniny na skládku	124,080	m3	78,55	855,41	78,55	855,4	45,53	495,82
24	175200022	Obsyp objektu sterkopískem	42,250	m3	42,25	30 728,00	42,25	30 728,0	0,00	0,00

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Množství	Za období	Částka	Množství	Od počátku	Částka	Množství	Zbývá	Částka	
25	174101101 Zásyp jam, ryh, sachet se zhutněním	7,150	m3	85,04	7,15	608,04	608,04	7,15	7,15	608,0	0,00	0,00	0,00	
Celkem:											32 191,45	32 191,45	0,00	495,82
18 Povrchové úpravy terénu														
26	182101101 Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	408,050	m2	39,47	408,05	16 105,73	16 105,73	408,05	408,05	16 105,7	0,00	0,00	0,00	
27	180400010 Založení trávníku lučního v rovine s dodáním osiva	65,750	m2	8,65	65,75	568,74	568,74	65,75	65,75	568,7	0,00	0,00	0,00	
28	185803111 Osetření trávníku v rovine	65,750	m2	3,12	65,75	205,14	205,14	65,75	65,75	205,1	0,00	0,00	0,00	
Celkem:											16 879,61	16 879,61	0,00	0,00
21 Úprava podloží a základové spáry														
29	212710010 Trativody z trub z prostého betonu, dn 200, ,loze, obsyp	7,000	m	375,70	7,00	2 629,90	2 629,90	7,00	7,00	2 629,9	0,00	0,00	0,00	
30	212755114 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez loze,PVC	65,000	m	47,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	65,00	3 099,20	0,00	
31	212810010 Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, DN 100, LOZE, OBSYP	4,000	m	142,58	4,00	570,32	570,32	4,00	4,00	570,3	0,00	0,00	0,00	
Celkem:											3 200,22	3 200,22	0,00	3 099,20
27 Základy														
32	274315122 Základové pásy z betonu a kamene tr. B 10	26,320	m3	1 643,42	26,32	43 254,81	43 254,81	26,32	26,32	43 254,8	0,00	0,00	0,00	
33	279350001 Bednění a odbednění základových konstrukcí	80,000	m2	268,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	80,00	21 441,60	0,00	
Celkem:											43 254,81	43 254,81	0,00	21 441,60
32 Zdi prehradni a opemé														
34	327213234 Zdi nadzák. opemé z lom.kam.rubové,se spár., MC 25	33,800	m3	3 285,98	33,80	111 066,12	111 066,12	33,80	33,80	111 066,1	0,00	0,00	0,00	
35	327215132 Zdivo nadzák. obkladní z lom.kamene, vyspárování	3,560	m3	4 010,07	3,56	14 275,85	14 275,85	3,56	3,56	14 275,8	0,00	0,00	0,00	
36	329311112 Konstrukce ostaticí z betonu prostého V4 T50 B 20, par. desky	2,600	m3	3 584,37	2,60	9 319,36	9 319,36	2,60	2,60	9 319,4	0,00	0,00	0,00	
37	329311112 Konstrukce ostaticí z betonu prostého V4 T50 B 20, (podkl. schody)	0,250	m3	5 076,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,25	1 269,07	0,00	
Celkem:											134 661,33	134 661,34	0,00	1 269,07
33 Sloupy a pilire, stozary a ramové stojky														
38	338171112 Osazení sloupku plot. ocelových do 2 m, zabet.B 30	4,000	kus	260,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	4,00	1 043,80	0,00	
Celkem:											0,00	0,00	0,00	1 043,80
34 Steny a prcky														
39	348942121 Zábradlí ocel. s osazením do otvoru, ze 2 trubek	80,500	m	432,47	80,50	34 813,84	34 813,84	80,50	80,50	34 813,8	0,00	0,00	0,00	
40	348942121 Zábradlí ocel. s osazením do otvoru, ze 2 trubek(schody)	1,700	m	432,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	1,70	735,20	0,00	
41	348942121 Zábradlí ocel. s osazením do otvoru, ze 2 trubek	80,500	m	432,47	80,50	34 813,84	34 813,84	80,50	80,50	34 813,8	0,00	0,00	0,00	
Celkem:											69 627,68	69 627,67	0,00	735,20
42 Vodrovne nosne konstrukce (inženýr. sta														
42	423353211 Bednění cel konstrukcí - odstřanění, parapet	12,880	m2	107,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	12,88	1 387,05	0,00	
43	423353111 Bednění cel konstrukcí - zřízení	12,880	m2	1 011,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	12,88	13 030,57	0,00	

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Množství	Částka	Za období	Množství	Částka	Od počátku	Množství	Částka	Zbývá	Množství	Částka
46	Zpevněné plochy (kromě vozovek a železni														
44	465210113 Schody z lom.kam. tl.30 cm na sucho,zalíží spár MC	1,960	m2	1 059,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00	1,96	2 075,66	
				Celkem:		0,00			0,00					2 075,66	
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a pl														
45	564811111 Podklad ze sterkdrti po zhuštění tloušťky 5 cm	37,920	m2	32,38	37,92	1 227,85	1 227,85	37,92	1 227,8	1 227,85	37,92	1 227,8	0,00	0,00	
				Celkem:		1 227,85			1 227,85					0,00	
767	Konstrukce doplnkové stavební (zámečnick														
46	767900040 Demontáž oplocení z pleťiva	12,000	m	114,87	12,00	1 378,44	1 378,44	12,00	1 378,4	1 378,4	12,00	1 378,4	0,00	0,00	
47	767911130 Montáž oplocení strojového pletiva H do 2,0 m	12,000	m	71,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,0	12,00	861,48	
48	073873116 Osazování zebrku na stěnu	2,000	m	160,05	2,00	320,10	320,10	2,00	320,1	320,1	2,00	320,1	0,00	0,00	
				Celkem:		1 698,54			1 698,54					861,48	
783	Nátery														
49	783220010 Náter kovových doplnkových konstrukcí syntetický zákl.+krycí	39,020	m2	190,10	39,02	7 417,70	7 417,70	39,02	7 417,7	7 417,70	39,02	7 417,7	0,00	0,00	
				Celkem:		7 417,70			7 417,70					0,00	
88	Potrubi z drenáží														
50	881268111 Přilitek za napojení nového drenu DN 100	1,000	kus	648,72	1,00	648,72	648,72	1,00	648,7	648,72	1,00	648,7	0,00	0,00	
				Celkem:		648,72			648,72					0,00	
93	Různé dbkoncovací konstrukce a práce inz														
51	936173111 Osazení doplnkových ocel. konstrukcí do 20 kg	1,000	kus	311,61	1,00	311,61	311,61	1,00	311,6	311,6	1,00	311,6	0,00	0,00	
52	938902204 Čistění příkopu s. nad 40 cm, objem do 0,15 m3/m	31,000	m	90,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,0	31,00	2 796,82	
53	899623141 Obetonování potrubí nebo zděva stok betonem B 12,5	2,460	m3	2 318,13	2,46	5 702,60	5 702,60	2,46	5 702,6	5 702,6	2,46	5 702,6	0,00	0,00	
				Celkem:		6 014,21			6 014,21					2 796,82	
96	Bourání konstrukcí														
54	962022491 Bourání zděva nadzákladového kamenného na MC	16,900	m3	718,57	16,90	12 143,83	12 143,83	16,90	12 143,8	12 143,8	16,90	12 143,8	0,00	0,00	
55	961043111 Bourání základu z betonu prolomeného kamenem	12,150	m3	1 069,97	12,15	13 000,14	13 000,14	12,15	13 000,1	13 000,1	12,15	13 000,1	0,00	0,00	
				Celkem:		25 143,97			25 143,97					0,00	
97	Prořazení otvorů a ostatní bourací práce														
56	976071111 Vybourání kovových zábradlí a madel	80,500	m	131,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,0	80,50	10 595,41	
				Celkem:		0,00			0,00					10 595,41	
S0	Presuny sutí														
57	979086112 Nakládání nebo prekládání sutí a vybouraných hmot	46,570	t	70,07	46,57	3 263,16	3 263,16	46,57	3 263,2	3 263,2	46,57	3 263,2	0,00	0,00	
58	979084413 Vodovrná doprava vybouraných hmot do 1 km	46,570	t	65,65	46,57	3 057,32	3 057,32	46,57	3 057,3	3 057,3	46,57	3 057,3	0,00	0,00	

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Za období Množství	Částka	Od počátku Množství	Částka	Zbývá Množství	Částka
Ostatní materiál										
59	59223124	Trouba betonová propojovací TBH-Q 40/200 PR	2,000 kus	2 728,33	0,00	0,00	0,00	0,0	2,00	5 456,66
60	14587171	Profil ctvercovy uzavreny 11 343.0 60x2 mm	0,580 T	36 878,60	0,58	21 389,59	0,58	21 389,6	0,00	0,00
61	31327101	Pletivo pozink.4-hr drátené, vyska 1600 mm	12,000 bm	186,13	0,00	0,00	0,00	0,0	12,00	2 233,56
62	998331011	Presun hmot pro nádrže	351,371 t	88,13	351,37	30 966,33	351,37	30 966,3	0,00	0,00
				Celkem :		6 320,48		6 320,48		0,00
Z Doplnění provedených prací										
1	46452	POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA DRCENÉHO	36,111 M3	717,06	36,11	25 893,83	36,11	25 893,8	0,00	0,00
2	782631324	Montáž obkladu kámen tvrdý obklad parapet tloušťky 40 nebo 50 mm	36,850 M2	871,27	36,85	32 106,30	36,85	32 106,3	0,00	0,00
3	5838342000	DESKA ZULOVA TL. 5 CM	36,850 M2	2 781,16	36,85	102 485,75	36,85	102 485,7	0,00	0,00
4	329311112	Konstrukce ostatní z betonu prostého V4 T50 B 20, par. desky	1,085 m3	3 584,37	1,09	3 889,04	1,09	3 889,0	0,00	0,00
5	553472	Výroba, dodávka a doprava žebříku	1,000 KUS	2 312,14	1,00	2 312,14	1,00	2 312,1	0,00	0,00
6	212810010	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, DN 100, LOZE, OBSYP	16,000 m	142,58	16,00	2 281,28	16,00	2 281,3	0,00	0,00
7	286147240	TRUB. KAN.ULTRARIB2 DIN 250MM 2M	2,000 KUS	2 069,37	2,00	4 138,74	2,00	4 138,7	0,00	0,00
				Celkem :		173 107,08		173 107,07		84 974,55

Celkem	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	Odbytová cena s DPH:
	21,00	136 561,89	650 294,72	786 856,61